



**Střední odborné učiliště Svitavy,**  
Nádražní 1083, 568 02 Svitavy

Tel.:  
461 534927, 461 533689

fax:  
461 534927 kl.27

**OBJEDNÁVKA – návrh smlouvy**

číslo.....  
datum..... 12.12.2018.....

M&V s.r.o.  
4. května 288  
755 01 Vsetín  
prodejní místo: T.G.Masaryka 32/36  
568 02 Svitavy  
IČ: 43964095

**Fakturační údaje:**

Způsob úhrady: fakturou
IČO: 15034569
Bankovní spojení: ČSOB Svitavy
Číslo účtu: [redacted]
Organizace není plátcem DPH

**Údaje o dodávce:**

Termín dodání:
Způsob dopravy:

Tato objednávka je zároveň protokolem o předběžné řídicí kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

Objednáváme u Vás náradí dle Vaší nabídky č. 35611589 (viz.příloha).  
Cena plnění nesmí být vyšší než 82 073,- včetně DPH

Objednal: Mgr. Alice Štrajtová Štefková tel.: [redacted]

Na fakturu uvést, že plnění je pro účely projektu „ŠKOLA“, číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/16\_035/005346.

Dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchování (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

**Prosíme o potvrzení objednávky a zaslání zpět.**

Střední odborné učiliště Svitavy  
T.G. Masaryka 32/36  
568 02 SVITAVY

.....  
Podpis, razítko

[redacted]

Príkazce: Ing. Leoš Říha	Věcně odsouhlasil:
Tel.: [redacted]	Mgr. Alice Štrajtová Štefková
Datum objednání: 12.12.2018	Správce rozpočtu: Ing. Bajer Jaroslav
Razítko - podpis [redacted]	Vyřízení objednávky (číslo účetního dokladu):
Střední odborné učiliště Svitavy	

Svitavy



**VELKOOBCHOD  
NÁŘADÍM  
NÁSTROJI A STROJI**

**Nabídka**

Číslo dokladu: **35611589** Strana: 1 / 2

**Dodavatel:**

M&V, spol. s r.o.

4. května 288

75501 Vsetín

IČO: 43964095

DIČ: CZ43964095

zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2538, 30.12.1991

**Prodejní místo:**

T. G. Masaryka 32/36

568 02 Svitavy

**Číslo odběratele: 1008740**

Střední odborné učiliště Svitavy

Nádražní 1083

568 02 Svitavy

Česká republika

IČO: 15034569

DIČ:

Platnost do: 10.01.2019  
Ze dne: 11.12.2018  
Vyřizuje: Jana Valentínová  
E-mail: [REDACTED]  
Telefon: [REDACTED]  
Forma úhrady: Převodním příkazem  
Platnost dní: 30

Číslo příjemce: 1  
Střední odborné učiliště Svitavy  
Nádražní 1083  
568 02 Svitavy

Číslo poptávky:  
Referent:

Norma	Název	Množství	Základní cena	Rabat	Po slevě	Celkem v CZK Dodací lhůta	DPH
-------	-------	----------	---------------	-------	----------	------------------------------	-----

Na základě Vaší poptávky nabízíme uvedené položky:

1.	<b>ŠROUBOVÁK</b> 8395-09 Šroubovák Torx - TX 9x60 "S Line Profi"	2,00 ks	81,00	20,00 %	64,80	<b>129,60</b> <i>skladem Vsetín</i>	21 %
2.	<b>PRAMET</b> XLCFR 250115-2.00 Planžeta pro vnější soustružení (D1)	2,00 ks	1 665,00	20,00 %	1 332,00	<b>2 664,00</b>	21 %
3.	<b>PRAMET</b> LFMX 2.20-0.16SN-M2:6640 Vyměnitelná břitová destička soustružnická upichovací (C1)	10,00 ks	229,00	37,00 %	144,27	<b>1 442,70</b>	21 %
4.	<b>F620973</b> 63X40 Fréza válcová čelní polohrubozubá HSSE, DIN 1880 N, PN 222052	3,00 ks	2 311,00	30,00 %	1 617,70	<b>4 853,10</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
5.	<b>PRAMET</b> SPKN 1203EDSR:8230 Vyměnitelná břitová destička frézovací (G1)	120,00 ks	216,00	37,00 %	136,08	<b>16 329,60</b>	21 %
6.	<b>241490</b> 40X16 Upínací pouzdro s kuželovou stopkou strmou pro frézy s válcovou stopkou	3,00 ks	2 995,00	15,00 %	2 545,75	<b>7 637,25</b> <i>Skladem</i>	21 %
7.	<b>241490</b> 40X28 Upínací pouzdro s kuželovou stopkou strmou pro frézy s válcovou stopkou	2,00 ks	3 520,00	15,00 %	2 992,00	<b>5 984,00</b> <i>Skladem</i>	21 %
8.	<b>255124</b> 160 /4021/ Příložný úhelník zámečnický /160x100/	6,00 ks	248,00	15,00 %	210,80	<b>1 264,80</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
9.	<b>241320</b> 13 B16-I Tříčelistové vrtačkové skličidlo s klíčkem s vnitřním upínacím kuželem	6,00 ks	286,00	20,00 %	228,80	<b>1 372,80</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
10.	<b>221121</b> 4X75/43 Vrták s válcovou stopkou - střední řada, DIN 338	10,00 ks	7,40	30,00 %	5,18	<b>51,80</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
11.	<b>221431</b> 12 H7 182/44 Výstružník strojní s kuželovou stopkou HSS, DIN 208 Form B, ISO 521	5,00 ks	383,00	30,00 %	268,10	<b>1 340,50</b> <i>Skladem</i>	21 %
12.	<b>221604</b> 6X3,2 Záhlubník s válcovou stopkou a vodícím čepem HSS, DIN 373, ISO 4206	3,00 ks	272,00	30,00 %	190,40	<b>571,20</b> <i>Skladem</i>	21 %
13.	<b>221604</b> 10X5,3 Záhlubník s válcovou stopkou a vodícím čepem HSS, DIN 373, ISO 4206	2,00 ks	348,00	30,00 %	243,60	<b>487,20</b> <i>Skladem</i>	21 %
14.	<b>223010</b> M4 C.1-6H Ruční sadový závitník DIN 352, ISO2, HSS, #	6,00 ks	66,00	40,00 %	39,60	<b>237,60</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
15.	<b>223010</b> M4 C.2-6H Ruční sadový závitník DIN 352, ISO2, HSS, #	5,00 ks	66,00	40,00 %	39,60	<b>198,00</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
16.	<b>223010</b> M4 C.3-6H Ruční sadový závitník DIN 352, ISO2, HSS, #	5,00 ks	66,00	40,00 %	39,60	<b>198,00</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
17.	<b>223043</b> M5 - DIN371/B STROJNÍ ZÁVITNÍK HSSE-#	5,00 ks	151,00	40,00 %	90,60	<b>453,00</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %
18.	<b>F620973</b> 50X36 Fréza válcová čelní polohrubozubá HSSE, DIN 1880 N, PN 222052	2,00 ks	1 848,00	30,00 %	1 293,60	<b>2 587,20</b> <i>Skladem Vsetín</i>	21 %



s.r.o.

# VELKOOBCHOD NÁŘADÍM NÁSTROJI A STROJI

Nabídka

Číslo dokladu: 35611589 Strana: 2 / 2

19. F730373	125X16X27	1,00 ks	2 468,00	30,00 %	1 727,60	1 727,60	21 %
	Fréza kotoučová jemnozubá HSSE, DIN 885 H, ČSN 222165						<i>Skladem</i>
20. PRAMET	DCMT 11T312E-UR:T9325	10,00 ks	216,00	37,00 %	136,08	1 360,80	21 %
	Vyměnitelná břitová destička soustružnická (A2)						
21. PRAMET	TN 22ER400TR:T8030	4,00 ks	781,00	37,00 %	492,03	1 968,12	21 %
	Vyměnitelná břitová destička soustružnická závitová (C3)						
22. PRAMET	CCMT 060202E-UR:T8330	10,00 ks	170,00	37,00 %	107,10	1 071,00	21 %
	Vyměnitelná břitová destička soustružnická (A2)						
23. PRAMET	ODMT 0605ZZN:8240	10,00 ks	324,00	37,00 %	204,12	2 041,20	21 %
	Vyměnitelná břitová destička frézovací (G4)						
24. PRAMET	XLCFR 160115-2.00	2,00 ks	1 605,00	20,00 %	1 284,00	2 568,00	21 %
	Planžeta pro vnější soustružení (D1)						
25. F140618	16X92/32	4,00 ks	568,00	35,00 %	369,20	1 476,80	21 %
	Fréza válcová čelní krátká HSSCo8, 2 břity do středu, DIN 844, ISO 1641						<i>Skladem Vsetín</i>
26. PRAMET	SEET 1204AFSN:M8340	10,00 ks	358,00	37,00 %	225,54	2 255,40	21 %
	Vyměnitelná břitová destička frézovací (G4)						
27. 222913.1	160X1,6X32 - 80Z	2,00 ks	670,59	20,00 %	536,47	1 072,94	21 %
	Pilový kotouč na kov HSS 30, polohrubé ozubení TYP A, broušený						<i>Skladem Vsetín</i>
28. 255103.A-KINE	160X100 /4047/	10,00 ks	382,00	15,00 %	324,70	3 247,00	21 %
	Ploché úhelník kalený /160x100/ - KINEX						
29. 223692	14X200	3,00 ks	205,70	20,00 %	164,56	493,68	21 %
	Polotovary nože RADECO - HSS, kruhový průřez						<i>Skladem Vsetín</i>
30. 223690	16X200	3,00 ks	310,00	20,00 %	248,00	744,00	21 %
	Polotovary nože RADECO - HSS, čtvercový průřez						<i>Skladem Vsetín</i>

Základ daně	DPH	Daň DM
67 828,89	21 %	14 244,07

DPH 21% výstup NETTO tuzemsko

Termín dodání s výhradou meziprodeje.

<b>Celkem v CZK bez DPH</b>	<b>67 828,89</b>
-----------------------------	------------------

<b>Celkem v CZK s DPH</b>	<b>82 072,96</b>
---------------------------	------------------

V objednávce uveďte číslo naší nabídky.

Děkujeme za Vaši poptávku.

S pozdravem

Jana Valentýnová

**M&V spol. s r.o.**  
obchodní zastoupení Svitavy  
T.G. Masaryka 32/36  
568 02 SVITAVY



**Rádi bychom Vás informovali, že naše firma bude  
od 22.12.2018 do 1.1.2019 uzavřena z důvodu vánočních svátků  
a pak od 2.1. do 9.1.2019 z důvodu inventury.**